
	            И.бр.839/2025
Извршителот КАРОЛИНА ТАНЕВСКА од Прилеп врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ДПУТ Нурчески Сулејман МСС-95 експорт-импорт ДООЕЛ с.Преглово, Пласница (Преку Полномошник Адвокат Блаже Стојаноски од Прилеп) од  со седиште на с.Преглово, Пласница, засновано на извршната исправа Решение НПН.бр.267/2022 од 03.02.2022 на Нотар Наташа Велеска Прилеп,Пресуда ПЛ1-ТС-27/22 од 03.05.2023 од Основен Суд Прилеп, Пресуда ТСЖ-241/23 од 28.01.2025 на Апелационен суд Битола, против должникот Друштво за трговија, транспорт и услуги ЕЛЕН ВОДА увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп од Прилеп со седиште на ул."Методија Шаторов Шарло" бр.105/1-16  Прилеп, за спроведување на извршување во вредност 400.267,00 ден., на ден 08.08.2025 година го издава следниот:				                                                                                                                                                                       
              				     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА ПРВА продажба со усно јавно наддавање на подвижните предмети кои се во сопственост на должникот Друштво за трговија, транспорт и услуги ЕЛЕН ВОДА увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп и тоа товарно моторно возило, марка DAF, тип FALF45250G12, со регистарска ознака PP 7428 AE, произведено 2009 година со број на шасија XLRAE45GF0L351705 и број на мотор 2175821

Вкупната почетна проценета вредност на подвижниот предмет, утврдена со Заклучок на извршителот И.бр.839/2025 од 23.04.2025 година,  изнесува 399.750,00 денари, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.	
Продажбата ќе се одржи на ден 21.08.2025 во 13,00 часот  во просториите на Извршителот КАРОЛИНА ТАНЕВСКА од Прилеп на бул:,,Гоце Делчев" бр.44.
Согласно членот 109 од ЗИ ставот 2 а видно од членот 183 ставот 1 од ЗИ на јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција во износ од 39.975,00 денари, која изнесува 1/10 (една десетина) од утврдената вредност на подвижните предмети.
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот Каролина Таневска од Прилеп со бр. 300020000592220 која се води кај Комерцијална Банка Ад Скопје и даночен број 5021020506542 најдоцна до  20.08.2025 година.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник НОВА МАКЕДОНИЈА и електронски на веб страницата на Комората.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат по претходен договор со Извршителот.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.

